PORTARIA Nº 551, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2018

Altera gratificação de função de confiança constante na

Portaria 514/2017 do servidor público municipal Rafael

Jose Gava, e dá outras providências.

 Evandro Luiz Cecato, Prefeito do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as Leis Municipais N° 012.06/2005 e

204/2012,

RESOLVE:

 Art. 1° - ALTERAR valor da gratificação de função de confiança constate na Portaria

514/2017, de acordo com as Leis Municipais nº. 012.06/2005 e 204/2012, a partir de 01 de

fevereiro de 2018, do servidor público abaixo relacionado:

Nome: CPF: Cargo: Símbolo da GFC

com alteração

Rafael José Gava 075.115.189-07 Auxiliar de contabilidade GFC 11

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário

 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo ao
dia 01 de fevereiro de 2018.

 Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná,

 aos vinte e sete dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezoito.

 Evandro Luiz Cecato

 Prefeito

 Registre-se; Publique-se;

 Cumpra-se.